tr. Coelestini ad Thessalonicens.
tr. Casimiri ad Salernitan.
ob. Ioannis
tr. Antonini ad Neapolitan.
tr. Isidori ad Salernitan.
ob. Francisci X.

Casimirus Rossi³⁾

Ioannes Rossi, archiep. Acheruntin. et Materanen.⁴⁾
Antoninus Sersale, archiep. Brundusin.⁵⁾
Isidorus Sanchez de Luna, ep. Arianen.⁶⁾
Franciscus Xaverius Mastrilli, O.Theat.⁷⁾
Iosephus Capecelatro⁸⁾

19 Ian.	1733	AC 30 f. 255
21 Maii	1738	AC 31 f. 175
16 Nov.	1750	AC 34 f. 37'
22 Apr.	1754	AC 34 f. 196'
13 Iul.	1759	AC 35 f. 217'
30 Mart.	1778	AC 39 f. 5'

Targen(sis) (Targa) in Africa Proconsulari, tit.¹⁾

ob. Philippi Coscia²⁾
certo modo
tr. Dominici ad Maceraten.
certo modo

Ignatius Koller, fit coadi. c.f.s. Vesprimien.³⁾
Dominicus Spinucci⁴⁾
Ferdinandus Kicki, fit suffrag. Leopolien.⁵⁾
Paulus Iosephus Castelli Piratini⁶⁾

15 Dec.	1760	AC 35 f. 301
3 Apr.	1775	AC 38 f. 61
15 Dec.	1777	AC 38 f. 201
2 Apr.	1781	AC 39 f. 151'

Tarnovien(sis) (Tarnów) in Galicia.¹⁾ Erecta 13 Mart. 1786

a primaeva erectione²⁾ | **Florianus Amandus Janowski**, O.S.B.³⁾

| 3 Apr. 1786 | AC 40 f. 60

¹⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2450 duc. illius mon. pro pers. nominandis, non exced... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. dign. metrop. Neapolitan. ceteraque benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum (AC 30 f. 255); conc. Pallium 2 Mart. 1733 (l. c. f. 264); nat. Neapol. 11 Mart. 1685, prom. ad ord. pbr.^{tus} 23 Dec. 1719, mag. theol. Neapol. 7 Sept. 1722 (P. Dat. 110 f. 19 ss.); nomin. caes. maiest. uti r. Neapolis 4 Sept. 1732 (l. c.); consecr. Romae 25 Ian. 1733 a card. Acquaviva (Arch. Caer. 622 sine f.); tr. ad Salernitan. 5 Maii 1738.

²⁾ Absolv. a vinc. Acheruntin. et Materanen., nomin. r. Neapolis, tr. c. reserv. pens. etc. ut supra, c. decr. ... prof. fidei ac iuram. fidel., instit. poenit. (AC 31 f. 175); conc. Pallium 21 Maii 1738 (l. c. f. 177); ob. in resid. m. Febr. 1750 (P. Dat. 127 f. 122').

³⁾ Absolv. a vinc. Brundusin., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2000 duc. illius mon. pro pers. nominandis, non exced... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., vac. omnia benef., suspenso ... ad obitum, repar. dom. archiepalis, instr. suppellect. (AC 34 f. 37'); conc. Pallium 16 Nov. 1750 (l. c. f. 38'); nomin. r. Neapolis 24 Sept. 1750 (P. Dat. 127 f. 121 ss.); tr. ad Neapolitan. 11 Febr. 1754.

⁴⁾ Absolv. a vinc. Arianen., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. (AC 34 f. 196'); conc. Pallium 22 Apr. 1754 (l. c. f. 202); nomin. r. Neapolis 7 Mart. 1754 (P. Dat. 131 f. 54 ss.); fit ep. solio Pont. assist. 2 Maii 1754 (S. Br. 3309 f. 188); tr. ad Salernitan. 28 Maii 1759.